
PROGRAM MINUTOWY

PZLA Mistrzostw Polski U16 w Wielobojach 2025

NAKŁO NAD NOTECIĄ, 27 lipca 2025

25-07-27 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

10:30 80 m pł K U16 (5bój) Serie (3)  
11:15 Skok wzwyż K U16 (5bój) GRUPA A (1)
11:15 Skok wzwyż K U16 (5bój) GRUPA B (2)
11:30 110 m pł M U16 (5bój) Serie (3)  
13:15 Skok w dal M U16 (5bój) GRUPA A (1)
13:30 Pchnięcie kulą K U16 (3kg) (5bój) GRUPA A (1)
15:15 Pchnięcie kulą M U16 (5kg) (5bój) GRUPA A (1)
15:30 Skok w dal K U16 (5bój) GRUPA A (1)
17:30 600 m K U16 (5bój) Serie (3)  
17:30 Skok wzwyż M U16 (5bój) GRUPA A (1)
17:30 Skok wzwyż M U16 (5bój) GRUPA B (2)

Pięciobój K U1617:40 FINAŁ   
19:10 1000 m M U16 (5bój) Serie (2)  

Pięciobój M U1619:20 FINAŁ   
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału



KOMUNIKAT KOŃCOWY

PZLA Mistrzostw Polski U16 w Wielobojach 2025

NAKŁO NAD NOTECIĄ, 27 lipca 2025

 

80 m pł K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-07-27   10:27:57

Wiatr: +1.3 m/s

1 36 Lea ŁAWNICZAK 10-07-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.345  PB   661
2 6 Klaudia SZYMCZAK 11-11-26 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 13.363  PB   658
3 34 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.457  PB   645
4 37 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 13.462  PB   644
5 22 Izabela URBANOWICZ 11-10-10 KKS Sfora Bojano(PM) 13.481  PB   641
6 3 Nina RUDKO 11-01-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 13.636     620
7 4 Anna SZPACZEK 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 13.754     604
8 41 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 14.108  PB   556

Bieg 2/3
Start: 25-07-27   10:35:12

Wiatr: +2.0 m/s

1 39 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 12.213  PB   832
2 38 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 12.557  PB   779
3 9 Marta OBIELSKA 11-01-10 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 12.616  PB   770
4 19 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.828  PB   738
5 1 Karina NIŻYŃSKA 10-01-19 MKS MOS Wrocław(DS) 12.915     724
6 30 Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 13.101  PB   696
7 29 Blanka MRUGALSKA 11-12-20 RMKS Rybnik(SL) 13.204     681
8 11 Katarzyna IGNACIUK 10-10-24 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 13.322     664

Bieg 3/3
Start: 25-07-27   10:41:42

Wiatr: +1.0 m/s

1 27 Hanna BORKOWSKA 10-06-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 11.894     884
2 32 Maja GUZMAN 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 12.016     864
3 26 Monika PIETRZAK 10-01-28 SKLA Sopot(PM) 12.185  PB   837
4 7 Natalia SZYMCZAK 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 12.272  PB   823
5 13 Maja ŻUREK 11-06-06 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 12.557     779
6 17 Lena LUTECKA 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 12.571  PB   776
7 5 Nikola MACIEJEWSKA 11-01-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 12.628  PB   768

12 Lena LESIUK 11-09-30 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS3     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Hanna BORKOWSKA 10-06-01 CKS Budowlani Częstochowa 11.891 884    

2 Bieg 3 Maja GUZMAN 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn 12.012 864    
3 Bieg 3 Monika PIETRZAK 10-01-28 SKLA Sopot 12.183 837 PB   

4 Bieg 2 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz 12.211 832 PB   

5 Bieg 3 Natalia SZYMCZAK 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią 12.274 823 PB   
6 Bieg 2 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty 12.552 779 PB   

7 Bieg 3 Maja ŻUREK 11-06-06 KS AZS AWF Warszawa 12.555 779    

8 Bieg 3 Lena LUTECKA 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy 12.576 776 PB   
9 Bieg 2 Marta OBIELSKA 11-01-10 UKS Dziewiątka Kutno 12.613 770 PB   

10 Bieg 3 Nikola MACIEJEWSKA 11-01-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią 12.627 768 PB   

11 Bieg 2 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki 12.824 738 PB   
12 Bieg 2 Karina NIŻYŃSKA 10-01-19 MKS MOS Wrocław 12.915 724    

13 Bieg 2 Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las 13.106 696 PB   

14 Bieg 2 Blanka MRUGALSKA 11-12-20 RMKS Rybnik 13.207 681    
15 Bieg 2 Katarzyna IGNACIUK 10-10-24 KS AZS AWF Warszawa 13.328 664    

16 Bieg 1 Lea ŁAWNICZAK 10-07-16 MLUKS Mokasyn Płoty 13.341 661 PB   

17 Bieg 1 Klaudia SZYMCZAK 11-11-26 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią 13.362 658 PB   
18 Bieg 1 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty 13.453 645 PB   

19 Bieg 1 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty 13.464 644 PB   

20 Bieg 1 Izabela URBANOWICZ 11-10-10 KKS Sfora Bojano 13.485 641 PB   
21 Bieg 1 Nina RUDKO 11-01-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 13.636 620    

22 Bieg 1 Anna SZPACZEK 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 13.757 604    

23 Bieg 1 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty 14.108 556 PB   
Bieg 3 Lena LESIUK 11-09-30 KS AZS AWF Warszawa DNSDNS     

 

110 m pł M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-07-27   11:29:20

Wiatr: +0.8 m/s

1 42 Aleksander GILES 10-04-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 14.853     868
2 8 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 15.997  PB   734
3 31 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 16.895  PB   636
4 33 Wiktor KAPUŚCIAK 10-10-18 KS Wilki Pomorskie(ZP) 19.334  PB   404
5 40 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 20.246  PB   330

Bieg 2/3
Start: 25-07-27   11:35:25

Wiatr: +2.3 m/s

1 10 Nikodem WIKIŃSKI 10-08-26 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 16.285     702
2 21 Tomasz TOKAJ 10-05-15 KKS Sfora Bojano(PM) 16.674     659
3 15 Piotr GAJDA 10-04-07 UKS MTE Milanówek(MZ) 16.973     627
4 20 Aleks DYŃKA 10-01-13 KKS Sfora Bojano(PM) 17.542     569
5 25 Cezary BYKOWSKI 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk(PM) 18.247     501
6 18 Ksawery PACHURA 10-01-18 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 22.176     198

Bieg 3/3
Start: 25-07-27   11:41:04

Wiatr: -0.3 m/s

1 2 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów(DS) 14.774     878
2 14 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 10-06-25 MKS Polonia Warszawa(MZ) 15.415     801
3 23 Franciszek GRZEGOROWSKI 10-08-27 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 15.433  PB   798
4 24 Leon STOLC 10-08-20 KS Wejher Wejherowo(PM) 16.267     704
5 28 Adam FABJAŃSKI 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 16.456     683
6 35 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 17.022     622
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów 14.771 878    

2 Bieg 1 Aleksander GILES 10-04-02 KS AZS AWF Warszawa 14.851 868    
3 Bieg 3 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 10-06-25 MKS Polonia Warszawa 15.412 801    

4 Bieg 3 Franciszek GRZEGOROWSKI 10-08-27 KS AZS AWFiS Gdańsk 15.433 798 PB   

5 Bieg 1 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów 15.992 734 PB   
6 Bieg 3 Leon STOLC 10-08-20 KS Wejher Wejherowo 16.264 704    

7 Bieg 2 Nikodem WIKIŃSKI 10-08-26 UKS Dziewiątka Kutno 16.281 702    

8 Bieg 3 Adam FABJAŃSKI 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała 16.455 683    
9 Bieg 2 Tomasz TOKAJ 10-05-15 KKS Sfora Bojano 16.672 659    

10 Bieg 1 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo 16.893 636 PB   

11 Bieg 2 Piotr GAJDA 10-04-07 UKS MTE Milanówek 16.973 627    
12 Bieg 3 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty 17.026 622    

13 Bieg 2 Aleks DYŃKA 10-01-13 KKS Sfora Bojano 17.544 569    

14 Bieg 2 Cezary BYKOWSKI 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk 18.245 501    
15 Bieg 1 Wiktor KAPUŚCIAK 10-10-18 KS Wilki Pomorskie 19.334 404 PB   

16 Bieg 1 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz 20.245 330 PB   

17 Bieg 2 Ksawery PACHURA 10-01-18 MULKS Juvenia Głuchołazy 22.176 198    

 

Skok wzwyż K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA B/2 Koniec:  25-07-27  12:25:00
Start: 25-07-27   11:15:01

1 7 Natalia SZYMCZAK 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 1.496  PB   610
2 34 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.433  PB   544
3 4 Anna SZPACZEK 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 1.431  PB   544
4 27 Hanna BORKOWSKA 10-06-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1.4010     512
5 32 Maja GUZMAN 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 1.405  PB   512
6 37 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.378     481
7 41 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.372  PB   481
8 38 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.3411  PB   449
9 6 Klaudia SZYMCZAK 11-11-26 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 1.289     389
9 22 Izabela URBANOWICZ 11-10-10 KKS Sfora Bojano(PM) 1.284     389

11 3 Nina RUDKO 11-01-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 1.287  =PB   389

1.19 1.22 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52

- - o - o o o o xxo oNatalia SZYMCZAK xo xxx

o o o o o o o xo xo xxxMarika KROGULECKA

o - o o o o o o xxo xxxAnna SZPACZEK

- - - - - o o xo xxxHanna BORKOWSKA

- - o o xo xo xo xo xxxMaja GUZMAN

- - o xo o xxo o xxxMaja SOBIERALSKA

o o o o o xxo xo xxxNatasza KOŻUSZEK

o o xo xo xo o xxxPola URBANOWICZ

- - - o - xxxIzabela URBANOWICZ

o - o o xxxKlaudia SZYMCZAK

o o o xo xxxNina RUDKO
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Karina NIŻYŃSKA 10-01-19 MKS MOS Wrocław 1.73 8911     
2 GRUPA A Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz 1.70 8551  =PB   

3 GRUPA A Katarzyna IGNACIUK 10-10-24 KS AZS AWF Warszawa 1.58 7123     

3 GRUPA A Nikola MACIEJEWSKA 11-01-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią 1.58 7123  PB   
5 GRUPA A Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las 1.58 7125  PB   

6 GRUPA A Maja ŻUREK 11-06-06 KS AZS AWF Warszawa 1.52 6446  PB   

7 GRUPA A Monika PIETRZAK 10-01-28 SKLA Sopot 1.52 6447  PB   
8 GRUPA B Natalia SZYMCZAK 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią 1.49 6101  PB   

9 GRUPA A Marta OBIELSKA 11-01-10 UKS Dziewiątka Kutno 1.43 5448     

10 GRUPA B Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty 1.43 5442  PB   
10 GRUPA A Lea ŁAWNICZAK 10-07-16 MLUKS Mokasyn Płoty 1.43 5449     

12 GRUPA B Anna SZPACZEK 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1.43 5443  PB   

13 GRUPA A Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki 1.40 51210     
14 GRUPA A Blanka MRUGALSKA 11-12-20 RMKS Rybnik 1.40 51211     

14 GRUPA A Lena LUTECKA 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy 1.40 51211     

16 GRUPA B Hanna BORKOWSKA 10-06-01 CKS Budowlani Częstochowa 1.40 5124     
17 GRUPA B Maja GUZMAN 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn 1.40 5125  PB   

18 GRUPA B Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty 1.37 4816     

19 GRUPA B Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty 1.37 4817  PB   
20 GRUPA B Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty 1.34 4498  PB   

21 GRUPA B Klaudia SZYMCZAK 11-11-26 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią 1.28 3899     

21 GRUPA B Izabela URBANOWICZ 11-10-10 KKS Sfora Bojano 1.28 3899     
23 GRUPA B Nina RUDKO 11-01-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1.28 38911  =PB   

 

Skok wzwyż K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A/2 Koniec:  25-07-27  12:40:00
Start: 25-07-27   11:15:00

1 1 Karina NIŻYŃSKA 10-01-19 MKS MOS Wrocław(DS) 1.735     891
1 39 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 1.707  =PB   855
3 11 Katarzyna IGNACIUK 10-10-24 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.581     712
3 5 Nikola MACIEJEWSKA 11-01-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 1.582  PB   712
5 30 Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 1.588  PB   712
6 13 Maja ŻUREK 11-06-06 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.523  PB   644
7 26 Monika PIETRZAK 10-01-28 SKLA Sopot(PM) 1.529  PB   644
8 9 Marta OBIELSKA 11-01-10 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.434     544
9 36 Lea ŁAWNICZAK 10-07-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.4311     544

10 19 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.4010     512
11 17 Lena LUTECKA 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1.406     512
11 29 Blanka MRUGALSKA 11-12-20 RMKS Rybnik(SL) 1.4012     512
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1.31 1.34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76

- - - - - - - o - oKarina NIŻYŃSKA - o o o xo xxx

- - - - - - - o o oJulia KOWALIK xo o xo xo xxx

- - - - - - o - xo oKatarzyna IGNACIUK xxx

- - - o - o - xo o oNikola MACIEJEWSKA xxx

- o - - o o o o o xoMarta KWIATKOWSKA xxx

- - o o o o o o xxxMaja ŻUREK

- - o o o xo o xo xxxMonika PIETRZAK

o o o o o xxxMarta OBIELSKA

o o xo o xo xxxLea ŁAWNICZAK

- o o o xxxOliwia BIAŁASZEWSKA

- xo o o xxxBlanka MRUGALSKA

o xo o o xxxLena LUTECKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Karina NIŻYŃSKA 10-01-19 MKS MOS Wrocław 1.73 8911     
2 GRUPA A Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz 1.70 8551  =PB   

3 GRUPA A Katarzyna IGNACIUK 10-10-24 KS AZS AWF Warszawa 1.58 7123     

3 GRUPA A Nikola MACIEJEWSKA 11-01-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią 1.58 7123  PB   
5 GRUPA A Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las 1.58 7125  PB   

6 GRUPA A Maja ŻUREK 11-06-06 KS AZS AWF Warszawa 1.52 6446  PB   

7 GRUPA A Monika PIETRZAK 10-01-28 SKLA Sopot 1.52 6447  PB   
8 GRUPA B Natalia SZYMCZAK 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią 1.49 6101  PB   

9 GRUPA A Marta OBIELSKA 11-01-10 UKS Dziewiątka Kutno 1.43 5448     

10 GRUPA B Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty 1.43 5442  PB   
10 GRUPA A Lea ŁAWNICZAK 10-07-16 MLUKS Mokasyn Płoty 1.43 5449     

12 GRUPA B Anna SZPACZEK 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1.43 5443  PB   

13 GRUPA A Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki 1.40 51210     
14 GRUPA A Blanka MRUGALSKA 11-12-20 RMKS Rybnik 1.40 51211     

14 GRUPA A Lena LUTECKA 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy 1.40 51211     

16 GRUPA B Hanna BORKOWSKA 10-06-01 CKS Budowlani Częstochowa 1.40 5124     
17 GRUPA B Maja GUZMAN 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn 1.40 5125  PB   

18 GRUPA B Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty 1.37 4816     

19 GRUPA B Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty 1.37 4817  PB   
20 GRUPA B Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty 1.34 4498  PB   

21 GRUPA B Klaudia SZYMCZAK 11-11-26 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią 1.28 3899     

21 GRUPA B Izabela URBANOWICZ 11-10-10 KKS Sfora Bojano 1.28 3899     
23 GRUPA B Nina RUDKO 11-01-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1.28 38911  =PB   

 

Skok w dal M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A/1 Koniec:  25-07-27  14:03:00
Start: 25-07-27   13:15:00

1 2 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów(DS) 6.6114     7230.2
2 42 Aleksander GILES 10-04-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 6.559  =PB   709-1.3
3 23 Franciszek GRZEGOROWSKI 10-08-27 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 6.232  PB   6370.2
4 24 Leon STOLC 10-08-20 KS Wejher Wejherowo(PM) 6.0016  PB   5870.9
5 14 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 10-06-25 MKS Polonia Warszawa(MZ) 5.967  PB   5781.7
6 31 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 5.9417  PB   5740.1
7 8 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 5.935  PB   5711.1
8 28 Adam FABJAŃSKI 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 5.878  PB   5590.8
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9 10 Nikodem WIKIŃSKI 10-08-26 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 5.5311  PB   4870.4
10 21 Tomasz TOKAJ 10-05-15 KKS Sfora Bojano(PM) 5.486     4770.6
11 20 Aleks DYŃKA 10-01-13 KKS Sfora Bojano(PM) 5.453  PB   4710.6
12 15 Piotr GAJDA 10-04-07 UKS MTE Milanówek(MZ) 5.221     4250.9
13 33 Wiktor KAPUŚCIAK 10-10-18 KS Wilki Pomorskie(ZP) 5.124  PB   4050.4
14 35 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.9810     3780.9
15 25 Cezary BYKOWSKI 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk(PM) 4.7715     339-0.7
16 40 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 4.5912     306-0.6
17 18 Ksawery PACHURA 10-01-18 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 4.3813     2690.2

I II III

6.33 6.61 6.50Gustaw DZIEŁAKOWSKI
-0.4 0.2 0.2
6.43 6.26 6.55Aleksander GILES
0.8 1.2 -1.3

5.74 6.23 xFranciszek GRZEGOROWSKI
0.9 0.2 0.5
x 6.00 5.46Leon STOLC

-0.3 0.9 0.6
5.46 5.96 5.70Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK
0.3 1.7 -0.8

2.49 x 5.94Adam MĄCZKOWIAK
-0.4 0.3 0.1
5.93 5.79 5.84Dominik KONDRATOWICZ
1.1 0.7 0.7

5.52 5.87 5.68Adam FABJAŃSKI
-0.2 0.8 -0.2
5.49 5.23 5.53Nikodem WIKIŃSKI
1.1 -0.2 0.4
x 5.48 5.46Tomasz TOKAJ

1.2 0.6 0.8
5.45 4.76 5.00Aleks DYŃKA
0.6 0.4 1.4

5.16 5.22 xPiotr GAJDA
-0.2 0.9 -0.2
4.94 4.91 5.12Wiktor KAPUŚCIAK
1.4 0.8 0.4

4.98 x xStanisław KUPCZYK
0.9 1.1 0.1

4.16 x 4.77Cezary BYKOWSKI
-1.2 0.9 -0.7
4.38 4.36 4.59Franciszek MAKAROŃSKI
0.2 0.5 -0.6

4.38 rKsawery PACHURA
0.2

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) (5bój)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A/1 Koniec:  25-07-27  14:07:00
Start: 25-07-27   13:30:00

1 11 Katarzyna IGNACIUK 10-10-24 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 10.3816  PB   554
2 19 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.878     521
3 13 Maja ŻUREK 11-06-06 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 9.7019  PB   510
4 39 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 9.566  PB   501
4 7 Natalia SZYMCZAK 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 9.5612  PB   501
6 27 Hanna BORKOWSKA 10-06-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 8.8513     454
7 1 Karina NIŻYŃSKA 10-01-19 MKS MOS Wrocław(DS) 8.7821  PB   450
8 6 Klaudia SZYMCZAK 11-11-26 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 8.3511     422
9 37 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 8.3222  PB   420

10 26 Monika PIETRZAK 10-01-28 SKLA Sopot(PM) 8.2517     416
11 32 Maja GUZMAN 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 8.0310  PB   401
12 3 Nina RUDKO 11-01-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 7.967     397
13 38 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 7.925  PB   394
14 17 Lena LUTECKA 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 7.832  PB   388
15 4 Anna SZPACZEK 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 7.661  PB   377
16 22 Izabela URBANOWICZ 11-10-10 KKS Sfora Bojano(PM) 7.569     371
17 30 Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 7.3814  PB   359
18 9 Marta OBIELSKA 11-01-10 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 7.1823  PB   347
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19 29 Blanka MRUGALSKA 11-12-20 RMKS Rybnik(SL) 6.8215     324
20 5 Nikola MACIEJEWSKA 11-01-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 6.553     306
21 34 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 6.4120     297
22 41 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 6.3518  PB   294
23 36 Lea ŁAWNICZAK 10-07-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 6.264     288

I II III

8.37 8.95 10.38Katarzyna IGNACIUK

9.75 9.54 9.87Oliwia BIAŁASZEWSKA

9.24 8.96 9.70Maja ŻUREK

9.56 9.26 9.39Natalia SZYMCZAK

8.22 9.56 9.16Julia KOWALIK

8.85 8.38 8.56Hanna BORKOWSKA

x 8.78 8.56Karina NIŻYŃSKA

8.16 8.09 8.35Klaudia SZYMCZAK

7.63 7.44 8.32Maja SOBIERALSKA

8.25 x 8.25Monika PIETRZAK

7.60 8.03 7.71Maja GUZMAN

x 7.51 7.96Nina RUDKO

7.92 7.57 6.44Pola URBANOWICZ

6.96 7.83 7.18Lena LUTECKA

x 6.47 7.66Anna SZPACZEK

7.46 7.42 7.56Izabela URBANOWICZ

7.38 6.84 6.53Marta KWIATKOWSKA

6.56 7.18 6.70Marta OBIELSKA

6.78 6.21 6.82Blanka MRUGALSKA

6.48 6.27 6.55Nikola MACIEJEWSKA

6.20 6.33 6.41Marika KROGULECKA

6.05 5.44 6.35Natasza KOŻUSZEK

5.85 6.26 6.00Lea ŁAWNICZAK

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) (5bój)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A/1 Koniec:  25-07-27  15:43:00
Start: 25-07-27   15:15:00

1 42 Aleksander GILES 10-04-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 11.8312  PB   596
2 21 Tomasz TOKAJ 10-05-15 KKS Sfora Bojano(PM) 11.508  PB   576
3 8 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.967  PB   543
4 24 Leon STOLC 10-08-20 KS Wejher Wejherowo(PM) 10.6913  PB   527
5 14 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 10-06-25 MKS Polonia Warszawa(MZ) 10.0714  PB   490
6 23 Franciszek GRZEGOROWSKI 10-08-27 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 9.999  PB   485
7 28 Adam FABJAŃSKI 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 9.3415     446
8 40 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 9.212     438
9 15 Piotr GAJDA 10-04-07 UKS MTE Milanówek(MZ) 9.0716     430

10 25 Cezary BYKOWSKI 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk(PM) 8.671     406
11 20 Aleks DYŃKA 10-01-13 KKS Sfora Bojano(PM) 8.5811     401
12 33 Wiktor KAPUŚCIAK 10-10-18 KS Wilki Pomorskie(ZP) 8.325  PB   385
13 2 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów(DS) 8.204     378
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14 31 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 7.866  PB   358
15 18 Ksawery PACHURA 10-01-18 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 7.0517     310
16 10 Nikodem WIKIŃSKI 10-08-26 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 7.033  PB   309
17 35 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 6.3710     270

I II III

11.31 11.26 11.83Aleksander GILES

10.41 11.50 10.87Tomasz TOKAJ

10.96 x 10.72Dominik KONDRATOWICZ

10.69 9.39 -Leon STOLC

9.81 9.96 10.07Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK

9.99 9.50 9.70Franciszek GRZEGOROWSKI

8.90 9.34 8.06Adam FABJAŃSKI

8.93 9.21 9.14Franciszek MAKAROŃSKI

9.07 8.07 9.02Piotr GAJDA

x 8.67 8.64Cezary BYKOWSKI

8.58 8.51 8.00Aleks DYŃKA

7.25 7.61 8.32Wiktor KAPUŚCIAK

8.20 7.26 7.19Gustaw DZIEŁAKOWSKI

7.14 7.39 7.86Adam MĄCZKOWIAK

6.82 6.77 7.05Ksawery PACHURA

4.82 6.97 7.03Nikodem WIKIŃSKI

6.22 6.37 xStanisław KUPCZYK

 

Skok w dal K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A/1 Koniec:  25-07-27  16:34:00
Start: 25-07-27   15:30:00

1 39 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 5.505  PB   7000.7
2 7 Natalia SZYMCZAK 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 5.3819  PB   6651.1
3 26 Monika PIETRZAK 10-01-28 SKLA Sopot(PM) 5.1914  PB   612-0.3
4 27 Hanna BORKOWSKA 10-06-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 5.1212  PB   5920.7
5 32 Maja GUZMAN 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 5.0820     5811.2
6 1 Karina NIŻYŃSKA 10-01-19 MKS MOS Wrocław(DS) 4.9921     5570.2
7 19 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 4.9713  =PB   5510.1
8 13 Maja ŻUREK 11-06-06 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.944     5430.2
9 5 Nikola MACIEJEWSKA 11-01-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 4.861  PB   522-1.4

10 11 Katarzyna IGNACIUK 10-10-24 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 4.8210     511-0.4
11 4 Anna SZPACZEK 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 4.823     511-0.3
12 38 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.816     5080.4
13 17 Lena LUTECKA 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 4.8011     5061.2
14 9 Marta OBIELSKA 11-01-10 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.718  PB   4820.1
15 34 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.602     454-0.5
16 22 Izabela URBANOWICZ 11-10-10 KKS Sfora Bojano(PM) 4.559     4410.1
17 41 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.4822  PB   423-0.4
18 3 Nina RUDKO 11-01-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 4.4616  =PB   418-0.4
19 30 Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 4.4015     4031.1
20 29 Blanka MRUGALSKA 11-12-20 RMKS Rybnik(SL) 4.4018  =PB   4030.4
21 37 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.2517     3671.4
22 6 Klaudia SZYMCZAK 11-11-26 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 4.2523  PB   3670.1
23 36 Lea ŁAWNICZAK 10-07-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 4.207     3550.6
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I II III

5.20 x 5.50Julia KOWALIK
-0.5 -0.9 0.7
5.21 4.93 5.38Natalia SZYMCZAK
-0.3 -1.5 1.1
5.10 x 5.19Monika PIETRZAK
-0.3 -0.7 -0.3
4.90 4.79 5.12Hanna BORKOWSKA
-0.4 -0.7 0.7
5.08 5.07 5.01Maja GUZMAN
1.2 0.3 0.5

4.84 4.99 4.90Karina NIŻYŃSKA
0.1 0.2 -0.1

4.97 4.93 4.79Oliwia BIAŁASZEWSKA
0.1 -1.0 1.2

4.93 4.94 4.93Maja ŻUREK
0.2 0.2 0.8

4.82 4.86 4.79Nikola MACIEJEWSKA
-0.8 -1.4 -0.5
4.82 4.67 4.77Katarzyna IGNACIUK
-0.4 -0.1 -0.3
4.82 4.42 xAnna SZPACZEK
-0.3 0.0 0.7
4.78 4.19 4.81Pola URBANOWICZ
0.1 -0.4 0.4

4.72 4.67 4.80Lena LUTECKA
-0.1 -0.4 1.2
4.62 4.64 4.71Marta OBIELSKA
-0.6 -1.1 0.1
4.60 4.46 4.58Marika KROGULECKA
-0.5 -0.6 2.5
4.55 4.52 4.09Izabela URBANOWICZ
0.1 -0.4 -0.5

3.21 4.48 4.20Natasza KOŻUSZEK
-0.7 -0.4 0.3
4.46 4.42 xNina RUDKO
-0.4 0.5 1.1
4.05 4.09 4.40Marta KWIATKOWSKA
-0.6 -0.6 1.1
4.40 3.99 4.09Blanka MRUGALSKA
0.4 1.4 1.4

4.23 3.41 4.25Maja SOBIERALSKA
0.2 -0.5 1.4

4.25 x 4.21Klaudia SZYMCZAK
0.1 0.3 1.9
x 4.20 4.19Lea ŁAWNICZAK

-0.4 0.6 0.7

 

600 m K U16 (5bój)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 25-07-27   17:29:17

1 6 Klaudia SZYMCZAK 11-11-26 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 1:51.413     498
2 3 Nina RUDKO 11-01-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 1:52.494     479
3 41 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1:52.515     479
4 36 Lea ŁAWNICZAK 10-07-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:03.412  PB   309
5 29 Blanka MRUGALSKA 11-12-20 RMKS Rybnik(SL) 2:05.684  PB   278
6 22 Izabela URBANOWICZ 11-10-10 KKS Sfora Bojano(PM) 2:06.696     265
7 37 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:15.341     163

Bieg 2/3
Start: 25-07-27   17:34:47

1 19 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1:39.755  PB   722
2 5 Nikola MACIEJEWSKA 11-01-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 1:52.323  PB   482
3 17 Lena LUTECKA 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 1:56.454     414
4 34 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:01.231  PB   340
5 4 Anna SZPACZEK 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 2:01.572     335
6 9 Marta OBIELSKA 11-01-10 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 2:01.704  PB   334
7 38 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 2:03.846     303
8 30 Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 2:07.686     252
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Bieg 3/3
Start: 25-07-27   17:40:31

1 7 Natalia SZYMCZAK 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 1:46.843  PB   581
2 13 Maja ŻUREK 11-06-06 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:47.275  PB   573
3 26 Monika PIETRZAK 10-01-28 SKLA Sopot(PM) 1:48.343  =PB   553
4 27 Hanna BORKOWSKA 10-06-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:49.511  PB   532
5 39 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 1:50.166  PB   520
6 32 Maja GUZMAN 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 1:57.694  PB   394
7 11 Katarzyna IGNACIUK 10-10-24 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1:59.234     370
8 1 Karina NIŻYŃSKA 10-01-19 MKS MOS Wrocław(DS) 2:05.112     286

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki 1:39.751 722 PB   

2 Bieg 3 Natalia SZYMCZAK 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią 1:46.841 581 PB   
3 Bieg 3 Maja ŻUREK 11-06-06 KS AZS AWF Warszawa 1:47.272 573 PB   

4 Bieg 3 Monika PIETRZAK 10-01-28 SKLA Sopot 1:48.343 553 =PB   

5 Bieg 3 Hanna BORKOWSKA 10-06-01 CKS Budowlani Częstochowa 1:49.514 532 PB   
6 Bieg 3 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz 1:50.165 520 PB   

7 Bieg 1 Klaudia SZYMCZAK 11-11-26 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią 1:51.411 498    

8 Bieg 2 Nikola MACIEJEWSKA 11-01-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią 1:52.322 482 PB   
9 Bieg 1 Nina RUDKO 11-01-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 1:52.492 479    

10 Bieg 1 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty 1:52.513 479    

11 Bieg 2 Lena LUTECKA 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy 1:56.453 414    
12 Bieg 3 Maja GUZMAN 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn 1:57.696 394 PB   

13 Bieg 3 Katarzyna IGNACIUK 10-10-24 KS AZS AWF Warszawa 1:59.237 370    

14 Bieg 2 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty 2:01.234 340 PB   
15 Bieg 2 Anna SZPACZEK 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław 2:01.575 335    

16 Bieg 2 Marta OBIELSKA 11-01-10 UKS Dziewiątka Kutno 2:01.706 334 PB   

17 Bieg 1 Lea ŁAWNICZAK 10-07-16 MLUKS Mokasyn Płoty 2:03.414 309 PB   
18 Bieg 2 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty 2:03.847 303    

19 Bieg 3 Karina NIŻYŃSKA 10-01-19 MKS MOS Wrocław 2:05.118 286    

20 Bieg 1 Blanka MRUGALSKA 11-12-20 RMKS Rybnik 2:05.685 278 PB   
21 Bieg 1 Izabela URBANOWICZ 11-10-10 KKS Sfora Bojano 2:06.696 265    

22 Bieg 2 Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las 2:07.688 252    

23 Bieg 1 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty 2:15.347 163    

 

Pięciobój K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-07-27  17:44:00
Start: 25-07-27   17:40:00

1 39 Julia KOWALIK 10-08-20 UKS LA Wałcz(ZP) 34085  PB   
2 7 Natalia SZYMCZAK 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 318022  PB   
3 26 Monika PIETRZAK 10-01-28 SKLA Sopot(PM) 30626  PB   
4 13 Maja ŻUREK 11-06-06 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 304923  PB   
5 19 Oliwia BIAŁASZEWSKA 11-07-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 304411     
6 27 Hanna BORKOWSKA 10-06-01 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 297419  PB   
7 1 Karina NIŻYŃSKA 10-01-19 MKS MOS Wrocław(DS) 290812     
8 11 Katarzyna IGNACIUK 10-10-24 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 281118     
9 5 Nikola MACIEJEWSKA 11-01-05 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 279013  PB   

10 32 Maja GUZMAN 10-01-21 UMKS Iskra Wolsztyn(WP) 27521  PB   
11 17 Lena LUTECKA 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) 25969     
12 9 Marta OBIELSKA 11-01-10 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 24772  PB   
13 38 Pola URBANOWICZ 11-08-31 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 24333  PB   
14 30 Marta KWIATKOWSKA 11-12-11 UKS Dąb Suchy Las(WP) 242220  PB   
15 4 Anna SZPACZEK 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 237115  PB   
16 6 Klaudia SZYMCZAK 11-11-26 UKS Biniakowski Nakło nad Notecią(KP) 23344  PB   
17 3 Nina RUDKO 11-01-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław(DS) 230316  PB   
18 34 Marika KROGULECKA 10-11-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 228024  PB   
19 41 Natasza KOŻUSZEK 11-08-18 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 223317  PB   
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20 29 Blanka MRUGALSKA 11-12-20 RMKS Rybnik(SL) 21988     
21 36 Lea ŁAWNICZAK 10-07-16 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 215714     
22 22 Izabela URBANOWICZ 11-10-10 KKS Sfora Bojano(PM) 21077     
23 37 Maja SOBIERALSKA 11-03-10 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 207521     

12 Lena LESIUK 11-09-30 KS AZS AWF Warszawa(MZ) DNS10     

 

Skok wzwyż M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A/2 Koniec:  25-07-27  18:25:00
Start: 25-07-27   17:30:00

1 14 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 10-06-25 MKS Polonia Warszawa(MZ) 1.795     619
2 8 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.761  PB   593
3 23 Franciszek GRZEGOROWSKI 10-08-27 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 1.734  SB   569
4 21 Tomasz TOKAJ 10-05-15 KKS Sfora Bojano(PM) 1.738  PB   569
5 28 Adam FABJAŃSKI 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 1.736  PB   569
6 15 Piotr GAJDA 10-04-07 UKS MTE Milanówek(MZ) 1.703     544
7 2 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów(DS) 1.707  =PB   544
8 42 Aleksander GILES 10-04-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 1.672     520

1.55 1.58 1.61 1.64 1.67 1.70 1.73 1.76 1.79 1.82

- - o - o xo xo xxo xxo xxxJan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK

- - o o o o o o xxxDominik KONDRATOWICZ

- - o - o xo o xxxFranciszek GRZEGOROWSKI

- o o xo xo o o xxxTomasz TOKAJ

- o o xo xo o xo xxxAdam FABJAŃSKI

- - o - xo o xxxPiotr GAJDA

o o o o xxo o xxrGustaw DZIEŁAKOWSKI

- - o o o xxxAleksander GILES

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 10-06-25 MKS Polonia Warszawa 1.79 6191     
2 GRUPA A Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów 1.76 5932  PB   

3 GRUPA B Aleks DYŃKA 10-01-13 KKS Sfora Bojano 1.76 5931  PB   

4 GRUPA A Franciszek GRZEGOROWSKI 10-08-27 KS AZS AWFiS Gdańsk 1.73 5693  SB   
5 GRUPA A Tomasz TOKAJ 10-05-15 KKS Sfora Bojano 1.73 5694  PB   

6 GRUPA A Adam FABJAŃSKI 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała 1.73 5695  PB   

7 GRUPA A Piotr GAJDA 10-04-07 UKS MTE Milanówek 1.70 5446     
8 GRUPA A Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów 1.70 5447  =PB   

9 GRUPA A Aleksander GILES 10-04-02 KS AZS AWF Warszawa 1.67 5208     

10 GRUPA B Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo 1.67 5202  =PB   
11 GRUPA B Leon STOLC 10-08-20 KS Wejher Wejherowo 1.58 4493     

12 GRUPA B Nikodem WIKIŃSKI 10-08-26 UKS Dziewiątka Kutno 1.55 4264  PB   

13 GRUPA B Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty 1.52 4045     
14 GRUPA B Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz 1.46 3606     

15 GRUPA B Cezary BYKOWSKI 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk 1.43 3387  PB   

16 GRUPA B Wiktor KAPUŚCIAK 10-10-18 KS Wilki Pomorskie 1.34 2768  PB   
GRUPA B Ksawery PACHURA 10-01-18 MULKS Juvenia Głuchołazy DNS     
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Skok wzwyż M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA B/2 Koniec:  25-07-27  18:51:00
Start: 25-07-27   17:30:01

1 20 Aleks DYŃKA 10-01-13 KKS Sfora Bojano(PM) 1.766  PB   593
2 31 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 1.674  =PB   520
3 24 Leon STOLC 10-08-20 KS Wejher Wejherowo(PM) 1.587     449
4 10 Nikodem WIKIŃSKI 10-08-26 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.555  PB   426
5 35 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 1.529     404
6 40 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 1.462     360
7 25 Cezary BYKOWSKI 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk(PM) 1.433  PB   338
8 33 Wiktor KAPUŚCIAK 10-10-18 KS Wilki Pomorskie(ZP) 1.341  PB   276

18 Ksawery PACHURA 10-01-18 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) DNS8     

1.22 1.25 1.28 1.31 1,34 1.37 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61 1.641.67/1.701.73/1.761.79

- - - - - - - - o -Aleks DYŃKA o o o o o o/o o/xxo xxx

- - - - - - - - - -Adam MĄCZKOWIAK o o o o xo xxo/xxx

- - - - - - - - - -Leon STOLC o - o xxx

- - o o o o o o xo oNikodem WIKIŃSKI xxo xxo xxx

- - - - o o o - o oStanisław KUPCZYK o xxx

- - - - - - xxo o o xxxFranciszek MAKAROŃSKI

xo o o xo o xxo o xxo xxxCezary BYKOWSKI

- - - o o xxxWiktor KAPUŚCIAK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 10-06-25 MKS Polonia Warszawa 1.79 6191     
2 GRUPA A Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów 1.76 5932  PB   

3 GRUPA B Aleks DYŃKA 10-01-13 KKS Sfora Bojano 1.76 5931  PB   

4 GRUPA A Franciszek GRZEGOROWSKI 10-08-27 KS AZS AWFiS Gdańsk 1.73 5693  SB   
5 GRUPA A Tomasz TOKAJ 10-05-15 KKS Sfora Bojano 1.73 5694  PB   

6 GRUPA A Adam FABJAŃSKI 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała 1.73 5695  PB   

7 GRUPA A Piotr GAJDA 10-04-07 UKS MTE Milanówek 1.70 5446     
8 GRUPA A Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów 1.70 5447  =PB   

9 GRUPA A Aleksander GILES 10-04-02 KS AZS AWF Warszawa 1.67 5208     

10 GRUPA B Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo 1.67 5202  =PB   
11 GRUPA B Leon STOLC 10-08-20 KS Wejher Wejherowo 1.58 4493     

12 GRUPA B Nikodem WIKIŃSKI 10-08-26 UKS Dziewiątka Kutno 1.55 4264  PB   

13 GRUPA B Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty 1.52 4045     
14 GRUPA B Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz 1.46 3606     

15 GRUPA B Cezary BYKOWSKI 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk 1.43 3387  PB   

16 GRUPA B Wiktor KAPUŚCIAK 10-10-18 KS Wilki Pomorskie 1.34 2768  PB   
GRUPA B Ksawery PACHURA 10-01-18 MULKS Juvenia Głuchołazy DNS     

 

1000 m M U16 (5bój)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 25-07-27   19:19:06

1 20 Aleks DYŃKA 10-01-13 KKS Sfora Bojano(PM) 2:53.686  PB   728
2 33 Wiktor KAPUŚCIAK 10-10-18 KS Wilki Pomorskie(ZP) 2:56.935  PB   695
3 25 Cezary BYKOWSKI 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk(PM) 3:00.243  PB   662
4 31 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 3:08.047     588
5 35 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 3:08.914  PB   580
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6 10 Nikodem WIKIŃSKI 10-08-26 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 3:33.268  PB   376
7 15 Piotr GAJDA 10-04-07 UKS MTE Milanówek(MZ) 3:42.662     308
8 40 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 3:43.911     299

400 33 "1:08.44 (1:08.44)
800 20 2:19.36 (1:10.93)"

Wiktor KAPUŚCIAK
Aleks DYŃKA

Bieg 2/2
Start: 25-07-27   19:25:32

1 14 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 10-06-25 MKS Polonia Warszawa(MZ) 2:55.785  PB   706
2 24 Leon STOLC 10-08-20 KS Wejher Wejherowo(PM) 2:58.496     679
3 42 Aleksander GILES 10-04-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 3:00.188     662
4 23 Franciszek GRZEGOROWSKI 10-08-27 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 3:03.444  PB   631
5 8 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 3:06.547  PB   602
6 28 Adam FABJAŃSKI 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 3:08.433  PB   584
7 21 Tomasz TOKAJ 10-05-15 KKS Sfora Bojano(PM) 3:10.472  PB   565
8 2 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów(DS) 3:25.401  PB   437

400 14 "1:08.74 (1:08.74)
800 23 2:23.89 (1:15.16)"

Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK
Franciszek GRZEGOROWSKI

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Aleks DYŃKA 10-01-13 KKS Sfora Bojano 2:53.681 728 PB   

2 Bieg 2 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 10-06-25 MKS Polonia Warszawa 2:55.781 706 PB   
3 Bieg 1 Wiktor KAPUŚCIAK 10-10-18 KS Wilki Pomorskie 2:56.932 695 PB   

4 Bieg 2 Leon STOLC 10-08-20 KS Wejher Wejherowo 2:58.492 679    

5 Bieg 2 Aleksander GILES 10-04-02 KS AZS AWF Warszawa 3:00.183 662    
6 Bieg 1 Cezary BYKOWSKI 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk 3:00.243 662 PB   

7 Bieg 2 Franciszek GRZEGOROWSKI 10-08-27 KS AZS AWFiS Gdańsk 3:03.444 631 PB   

8 Bieg 2 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów 3:06.545 602 PB   
9 Bieg 1 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo 3:08.044 588    

10 Bieg 2 Adam FABJAŃSKI 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała 3:08.436 584 PB   

11 Bieg 1 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty 3:08.915 580 PB   
12 Bieg 2 Tomasz TOKAJ 10-05-15 KKS Sfora Bojano 3:10.477 565 PB   

13 Bieg 2 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów 3:25.408 437 PB   

14 Bieg 1 Nikodem WIKIŃSKI 10-08-26 UKS Dziewiątka Kutno 3:33.266 376 PB   
15 Bieg 1 Piotr GAJDA 10-04-07 UKS MTE Milanówek 3:42.667 308    

16 Bieg 1 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz 3:43.918 299    

 

Pięciobój M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  25-07-27  19:30:00
Start: 25-07-27   19:30:00

1 42 Aleksander GILES 10-04-02 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 335512  PB   
2 14 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 10-06-25 MKS Polonia Warszawa(MZ) 31949  PB   
3 23 Franciszek GRZEGOROWSKI 10-08-27 KS AZS AWFiS Gdańsk(PM) 312013  PB   
4 8 Dominik KONDRATOWICZ 10-07-08 AZS-AWF Gorzów(LB) 30438  PB   
5 2 Gustaw DZIEŁAKOWSKI 10-04-09 MKS Piast Głogów(DS) 29604  PB   
6 24 Leon STOLC 10-08-20 KS Wejher Wejherowo(PM) 294611  PB   
7 21 Tomasz TOKAJ 10-05-15 KKS Sfora Bojano(PM) 284617  PB   
8 28 Adam FABJAŃSKI 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała(SL) 28413  PB   
9 20 Aleks DYŃKA 10-01-13 KKS Sfora Bojano(PM) 27626  PB   

10 31 Adam MĄCZKOWIAK 10-02-17 UKS Sprint Przeźmierowo(WP) 26762  PB   
11 15 Piotr GAJDA 10-04-07 UKS MTE Milanówek(MZ) 233415     
12 10 Nikodem WIKIŃSKI 10-08-26 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 23001  PB   
13 35 Stanisław KUPCZYK 11-02-11 MLUKS Mokasyn Płoty(ZP) 225414     
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14 25 Cezary BYKOWSKI 11-06-18 Olimpia Osowa Gdańsk(PM) 224610  PB   
15 33 Wiktor KAPUŚCIAK 10-10-18 KS Wilki Pomorskie(ZP) 21655  PB   
16 40 Franciszek MAKAROŃSKI 11-01-18 UKS LA Wałcz(ZP) 173316     

18 Ksawery PACHURA 10-01-18 MULKS Juvenia Głuchołazy(OP) DNF7     
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